

VX 10.386 ApS

Hedeparken 9
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Vibeke M. Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VX 10.386 ApS
 Hedeparken 9
 2750 Ballerup

 e-mailadresse: bubber2008@hotmail.com

 CVR-nr: 10510902

 Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Bankforbindelse NORDEA BANK A/S
 Vesterbrogade 8
 1620 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel, industri- og investeringsvirksomhed, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter

Selskabets ledelse anser udviklingen og årets resultat t.kr. 27 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover at virksomheden har været nedlukket i perioden 1.5. - 18.5.2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		772.882	1.142.058
Personaleomkostninger	1	-725.826	-741.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.500	-11.900
Resultat af ordinær primær drift		33.556	388.688
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.913	-4.169
Ordinært resultat før skat		27.643	384.519
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.643	384.519
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		27.643	284.519
I alt		27.643	384.519

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.820	23.320
Materielle anlægsaktiver i alt		33.820	23.320
Deposita		71.956	71.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.956	71.956
Anlægsaktiver i alt		105.776	95.276
Fremstillede varer og handelsvarer		81.338	84.240
Varebeholdninger i alt		81.338	84.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.161	38.134
Andre tilgodehavender	2	154.764	100
Periodeafgrænsningsposter		26.139	43.092
Tilgodehavender i alt		270.064	81.326
Likvide beholdninger		358.633	592.532
Omsætningsaktiver i alt		710.035	758.098
Aktiver i alt		815.811	853.374

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		391.730	364.087
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		591.730	664.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.311	172.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.470	16.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.081	189.287
Gældsforpligtelser i alt		224.081	189.287
Passiver i alt		815.811	853.374

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	696.174	702.874
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	29.652	38.596
	725.826	741.470

2. Andre tilgodehavender

Beløbet t.kr. 154, vedr. tilgodehavende varmeregnskab, refusion vedr. corono tilskud, samt tilbagebetaling af for meget betalt kontingenter.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller ligende, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4